

متن پرسش

با سلام خدمت استاد گرامی: ما یک گروه پنج نفره هستیم که دور هم جمع شدیم. چیزی که ما را دور هم جمع کرده این است که یک جوان شیعه‌ی انقلابی تو سال ۹۶، چه کارهایی باید انجام دهد؟ در چه زمینه‌هایی باید روی خودش کار کند؟ در چه کارهایی باید سررشته داشته باشد؟ امام زمان از ما انتظار انجام چه کارهایی را دارند؟ امام و رهبری چه انتظاراتی از ما جوانان دارند؟ تصمیم گرفتیم برای رسیدن به این موارد سیری را برنامه‌ریزی کنیم. به همین خاطر برآن شدیم نظر چندتن از اساتید را در مورد این موضوع جويا شویم تا بتوانیم برنامه‌ای کامل و جامع را طرح‌ریزی کنیم. به همین خاطر به مساعدت افرادی همچون شما داریم. در ابتدا برای اینکه شناختی کلی به افراد گروه داشته باشید بای عنوان کنم که همه‌ی ما دانشجو هستیم. دانشجو رادیولوژی دانشگاه اصفهان - دانشجو پرستاری اصفهان - مهندسی عمران آزاد نجف آباد - بیوشیمی آزاد نجف آباد - صنایع جهاد دانشگاهی خمینی شهر. همه بچه‌ها متولد ۷۵ - ۷۶ هستند. چهار نفر خمینی شهری و یک نفر آبادانی. جدای از این برنامه‌ای که سعی در انجام آن داریم، تمام اعضای این گروه در برنامه‌ای دیگر تحت عنوان (سیر معرفتی استاد طاهرزاده) شرکت دارند که در آن روی کتاب‌های شما کار می‌کنیم و تا الان معرفت‌النفوس و برهان صدیقین را کار کردیم. (سیر اعتقادی است) تصمیم گرفتیم که در این حلقه‌ی جدید مباحثی را علاوه بر مبحث سیر فوق‌کار کنیم. تحقیقاتی انجام دادیم که نتایج آن: مطالعه نهج البلاغه - مطالعه قرآن به همراه معنی - مطالعه‌ی صحیفه‌ی امام - مطالعه‌ی زندگی‌نامه و وصیت‌نامه شهدا - مطالعه و بررسی صحبت‌های رهبری - کار کردن روی معارف دعاهایی همچون مناجات خمس عشر و ... بود که هر کدام به نوبه‌ی خود نیاز به انجام و کار کردن دارد. و اما درخواست ما از شما: اولاً که بنظر شما ما روی چه مباحثی کار کنیم؟ (آیا همین مباحث گفته شده یا چیزی دیگر؟) دوماً چون مسلمانان مطالبی که باید کار شود (چه چیزهایی که مطرح شد، چه چیزهای دیگری که نیاز است) بسیار زیاد است خواهشمندم برنامه‌ی پیشنهادی خود برای اولویت‌بندی و اهم و مهم کردن مباحث و تحت یک سیر درآوردن مباحث، را برای ما ارسال کنید. تا از برکات تمامی این مباحث به نوبه‌ی خود بهره‌مند شویم و همچنین اگر موضوعی هست که لازم است علاوه بر این مباحث کار کنیم را به ما گوشزد نمایید. مخلص کلام: چهار پنج تا جوونیم. می‌خواهیم رو خودمون کار کنیم. یه برنامه به ما پیشنهاد بدین. هم از لحاظ محتوایی هم از لحاظ شیوه‌ی اجرا.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: به نظر می‌آید فعلاً خوب است که در دو جبهه‌ی معرفتی و زمان‌شناسی کار شود. مسیر معرفتی را بعد از «برهان صدیقین» با مباحث معاد و شرح صوتی آن ادامه دهند و زمان‌شناسی را با مباحث «انقلاب اسلامی» از کتاب «انقلاب اسلامی بازگشت به عهد قدسی» تا کتاب «سلوک ذیل شخصیت امام خمینی» رضوان‌الله تعالی علیه» دنبال کنند تا این‌شاء‌الله کار به مباحث قرآنی بکشد. به‌خصوص اگر بتوانند سری به بحثی که در رابطه با سوره‌ی آل‌عمران شده است بزنند که شروع خوبی است. موفق باشید